DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION

Nl

2. BUNDESLIGA SUD Manner

SAISON

2013/14

SN CLUB SPORTANLAGE SPORTWART (P)
1 FH Plankstadt Mehrzweckhalle Andreas Tippl
Jahnstr. 25 Am alten Messplatz 2
68723 Plankstadt 68723 Oftersheim
TELEFON / MOBIL 06202 924 203 06202 577 85 27 0171 682 07 44
FAX 06202 924 204
E-MAIL mzh@plankstadt.de andreas.tippl@web.de
2 TSG Heilbronn Hofwiesenzentrum Uwe Weller
Hofwiesenstr. 40 Siebenblrgenstr. 79
74081 Heilbronn 74081 Heilbronn
TELEFON / MOBIL 07131 642 37 81 07131124 17 38 0176 221 614 39
FAX 07131 642 37 81 07131124 17 38
E-MAIL uweller@yahoo.de
3 KSV Kuhardt Rheinberghalle Thomas Wingerter
Am Rheinberg 13 Hauptstr. 8
76773 Kuhardt 76773 Kuhardt
TELEFON / MOBIL 07272 750 000 07272 8461 0176 234 77 380
FAX 07272 959 153
E-MAIL t.wingerter@web.de
4 SKG Ebersw./Gengenb. Schitzenhaus Simon Haas
Im Stockfeld 11 Wolfhag 2a
77656 Offenburg 77704 Oberkirch
TELEFON / MOBIL 0781 639 099 41 07802 700 97 97 0176 382 353 74
FAX 0781 639 099 41
E-MAIL ksg@ebersweier-gengenbach.de simi.haas@web.de c.lienhard@gmx.de
5 SKC Hugsweier 67 e.V. 9 PIN Kegelcenter Oliver Watter
Mauerweg 1 Romerstr. 3
77933 Lahr 77933 Lahr
TELEFON / MOBIL 07821 955 343 07821 329 08 75 0176 700 799 76
FAX 07821 980 918 07821327 3281
E-MAIL oliver.watter@skc-hugsweier67.de oliver.watter@onlinehome.de
6 VKC Eppelheim 2 Classic Arena Tobias Lacher
Justus-von-Liebig-Str. 7 Schlauchenweg 151
69214 Eppelheim 69214 Eppelheim
TELEFON / MOBIL 06221 766 325 0170 303 44 56
FAX 06221 753 823
E-MAIL classicarena@kv-eppelheim.de sportwarte@vkc-eppelheim.de t.lacher@vkc-eppelheim.de
7 SV BW Wiehre Freiburg SV BW Wiehre Freiburg e.V. Jonny Messinger
Wiesentalstr. 2 Sichelstr. 2
79115 Freiburg 79114 Freiburg
TELEFON / MOBIL 0761 590 2858 0761 429 902 01 0157 720 009 82
FAX
E-MAIL kegelmop@arcor.de
8 RW Sandhausen 2 Hardtwaldhalle Jens Auer
Jahnstr. 3 Johan-Georg-Fuchs-Str.8
69207 Sandhausen 68766 Hockenheim
TELEFON / MOBIL 06224 2999 06205 232 8685 0151 405 278 42
FAX 06224 2999 06222 2126
E-MAIL jens.auer@herboldgmbh.de
9 SG Ettlingen Keglerheim Thomas Speck
Huttenkreuzstr. 1 Gutleuthausstr. 4a
76275 Ettlingen 76275 Ettlingen
TELEFON / MOBIL 07243 166 86 07243 726 872 0179 697 3155
FAX 07243 374 069 07243 726 874
E-MAIL info@ettlinger-kv.de sportwart@sg-ettlingen.de thomas.speck@kegelergebnisse.de
10 SPIELFREI
TELEFON / MOBIL
FAX
E-MAIL
11 SPIELFREI
TELEFON / MOBIL
FAX
E-MAIL
12 SG Schifferst./Germershm. Kegelcenter Hotel Palatia Siegfried Neumann

TELEFON / MOBIL
FAX
E-MAIL

Am Sportzentrum 4
67105 Schifferstadt
06235 956 20

kv-schifferstadt@t-online.de

Hasengasse 2
67105 Schifferstadt
06235 3422

siggi.neumann@t-online.de

0170 345 80 87

mayerwe02@gmx.net
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